DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO EM TEMPOS DE PANDEMIA: UM ESTUDO DE CASO SOBRE O
ACOMPANHAMENTO DE ESTUDANTES COM TEA EM ÁGUA BRANCA-AL de autoria
de JESSICA LIMA FEITOZA, NOELIA RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9017

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9017